ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
                      TP. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 7 năm 2009

Số: 0715 /ĐTN

“V/v tuyển sinh đào tạo trung cấp chuyên nghiệp

  do Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam tổ chức”

Kính gửi:  Ban Thường vụ các Quận – Huyện Đoàn và tương đương,

              Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn
Vừa qua, Ban Thường vụ Thành Đoàn nhận được Công văn số 57/HVTTNVN ngày 17/7/2009 của Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam trao đổi thông tin về việc tuyển sinh đào tạo trình độ trung cấp chuyên nghiệp (đính kèm). Ban Thường vụ Thành Đoàn thông tin về nội dung này và đề nghị Ban Thường vụ các quận – huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn triển khai cho các cơ sở Đoàn trực thuộc để đội ngũ cán bộ Đoàn tại cơ sở đăng ký tham gia nếu có nhu cầu.
Trân trọng.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Lâm Đình Thắng

Nơi nhận:

- Như trên;

- Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam;

- Thường trực Thành Đoàn;

- Các Ban – Trung tâm Thành Đoàn;

- Lưu.